



Dansk Teknik og Værktøj ApS

Kærvangen 7, 9560 Hadsund

CVR-nr. 30 17 99 00

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2017.

Asger Bonderup Brorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Teknik og Værktøj ApS Kærvangen 7 9560 Hadsund
	Telefon: 98581999 Telefax: 98581977 Hjemmeside: www.dtv-aps.dk
	CVR-nr.: 30 17 99 00 Stiftet: 15. december 2006 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Asger Bonderup Brorsen
Revision	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	KAB Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at drive en værktøj-teknisk forretning med særligt fokus på industri- og servicevirksomheder, samt dermed beslægtet områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.460.622 kr. mod 3.027.480 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 562.135 kr. mod 391.599 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.460.622	3.027.480
1 Personaleomkostninger	-2.564.249	-2.326.005
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.120	-53.312
Driftsresultat	827.253	648.163
Andre finansielle indtægter	37.030	24.694
2 Andre finansielle omkostninger	-122.832	-139.668
Resultat før skat	741.451	533.189
Skat af årets resultat	-179.316	-141.590
Årets resultat	562.135	391.599
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	350.000
Overføres til overført resultat	112.135	41.599
Disponeret i alt	562.135	391.599

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.491	43.641
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>126.491</u>	<u>43.641</u>
Andre tilgodehavender	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>141.491</u>	<u>58.641</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.787.411	3.694.499
Varebeholdninger i alt	<u>3.787.411</u>	<u>3.694.499</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.588.161	1.766.028
Udskudte skatteaktiver	12.159	9.981
Andre tilgodehavender	27.355	24.056
Tilgodehavender i alt	<u>2.627.675</u>	<u>1.800.065</u>
Likvide beholdninger	3.408	2.099
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.418.494</u>	<u>5.496.663</u>
Aktiver i alt	<u>6.559.985</u>	<u>5.555.304</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	130.000	130.000
5 Overført resultat	1.060.656	948.521
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>1.640.656</u>	<u>1.428.521</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.145.389	2.099.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.596.397	1.200.341
Gæld til tilknyttede virksomheder	136.577	5.010
Selskabsskat	167.494	142.676
Anden gæld	870.370	674.530
Periodeafgrænsningsposter	3.102	4.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.919.329</u>	<u>4.126.783</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.919.329</u>	<u>4.126.783</u>
Passiver i alt	<u>6.559.985</u>	<u>5.555.304</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.209.019	1.978.097
Pensioner	225.680	220.443
Andre omkostninger til social sikring	18.743	15.930
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>110.807</u>	<u>111.535</u>
	<u>2.564.249</u>	<u>2.326.005</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>5</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>122.832</u>	<u>139.668</u>
	<u>122.832</u>	<u>139.668</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	145.047	112.672
Tilgang i årets løb	<u>131.134</u>	<u>32.375</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>276.181</u>	<u>145.047</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-101.405	-84.872
Årets afskrivninger	<u>-48.285</u>	<u>-16.534</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-149.690</u>	<u>-101.406</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>126.491</u>	 <u>43.641</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	948.521	906.922
Årets overførte overskud eller underskud	<u>112.135</u>	<u>41.599</u>
	<u>1.060.656</u>	<u>948.521</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	350.000	200.000
Udloddet udbytte	-350.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>350.000</u>
	<u>450.000</u>	<u>350.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.145 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.787 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.588 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	127 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KAB Holding ApS, CVR-nr. 29833206 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.